
PROACE  VERSO 

Места за 
седење Менувач Мотор

Цена со ДДВ во 
Евра

Цена со ДДВ во 
ДЕнари

Comfort GruauWAV

L2H1 Medium
5+1 6 МТ S&S 2.2 D / 150 к.с. - -

Comfort 

L1H1 Medium
8+1 6 МТ S&S 2.2 D / 150 к.с. 37.599 € 2.331.138,00 ден

Comfort  

L2H1 Long
8+1 6 МТ S&S 2.2 D / 150 к.с. 40.499 € 2.510.938,00 ден

Style

L2H1 Long
8+1 6 МТ S&S 2.2 D / 150 к.с. 46.499 € 2.882.938,00 ден

Style

L2H1 Long
8+1 8 AТ S&S 2.2 D / 180 к.с. 50.999 € 3.161.938,00 ден

Luxury

L2H1 Long
6+1 8 AТ S&S 2.2 D / 180 к.с. 61.999 € 3.843.938,00 ден

*Актуализация към 14.09.2023г

ГАРАНЦИЯ

10 ГОДИНИ

С ПРОГРАМА  TOYOTA RELAX

Важност: 22/01/2026

 TOYOTA EUROCARE 
 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години



НАДВОРЕШНОСТ

 Темпомат+ Ограничувач на брзина
 Предни светла за магла
 Задни паркинг сензори
 Термоизолациона предна шофершајбна
 Електрични и греени предни ретровизори
 Централна брава со далечинско управување
 Еден клуч на преколупвање+ еден стандарден клуч
 Црни браници, рачки на врати и ретровозори 
 Една задна врата со прозорец, што се отвора нагоре
 Гуми 215/65 R16C со челични тркала
 Екстра затемнети задни прозорци

НИВА НА ОБОРУДВАНЕ

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

 Целосно дигитален 10-инчен информативен дисплеј во боја
 Мултимедијален аудио систем Toyota IVI со 10-инчен HD екран на 

допир кој поддржува Android Auto  и Apple CarPlay*
 Копчиња за контрола на аудио системот на воланот
 Подобрен аудио систем
 DAB - радио
 1 USB тип C за пренос на податоци
 1 USB тип C за пренос на податоци и полнење
 8 звучници
 Bluetooth поврзување
 Препознавање на глас преку паметен уред
 Контрола на аудио функциите со копчиња зад воланот
 Модул за е-повик со SOS копче

ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ

 Систем за предупредување од фронтален судар

 Систем за препознавање на сообраќајни знаци

 Vehicle sway warning – Систем кој препознава замор кај возачот. Звучен 
и светлосен сигнал.

 Lane keep assist – Систем за препознавање на коловозна лента

 EBD – Распределба на силата на сопирање

 ABS – Анти-блокирачки систем

 VSC – Систем за контрола на стабилноста 

 iTPMS – Систем за мониторирање на притисокот во гумите

 HAC – Систем за помош на нагорнина

 Автомастки светла

 Предни и странични воздушни перничиња за возач и совозач

 Електричен серво управувач

 Висинско и длабинско прилагодување на управувач

 Клима уред 

 Дополнителен клима уред за задните седишта

 Мултифункционален таван

 Звучен аларм за заборавени светла

 Звучен аларм за заборавен клуч за палење на контролната табла

 Имобилизатор

 Гумени подлоги

 Касета со капак и осветлување

 12V приклучок во патничкиот простор

 Седишта во темно сив текстилен тапацир

 Наслон за раце на возачкото седиште

 Прилагодливи потпирачи за глава за сите седишта

 Рачно прилагодливо возачко седиште по висина и должина

 Седиште за 2 патници до возачот

 Подигање на 3 седишта во вториот ред, делливи во сооднос 1/3-2/3

 Простор за складирање на контролната табла

 Простор за багаж под совозачкото седиште

 Прстени за заклучување во товарниот простор

 Простор за шишиња во џебовите на вратите

 Осветлување на таванот за третиот ред седишта

 Автоматски бришачи со програмабилен интервал и прскалки во 
бришачите

 Лева лизгачка врата

 Нормална резервна гума монтирана под подот во товарниот простор

GRUAU WAV

Сите фотографии се илустративни.

МЕСТО ЗА ИНВАЛИДСКА КОЛИЧКА

 Простор за една инвалидска количка
 Механичка рампа за пристап за инвалидски колички
* Можно е додавање на дополнителни опции со доплата (до две дополнителни 
седишта, скали, рачки, електрични ремени и друго)

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години

 TOYOTA EUROCARE 



НАДВОРЕШНОСТ

 Темпомат+ Ограничувач на брзина
 Предни светла за магла
 Задни паркинг сензори
 Термоизолациона предна шофершајбна
 Електрични и греени предни ретровизори
 Централна брава со далечинско управување
 Еден клуч на преколупвање+ еден стандарден клуч
 Црни браници, рачки на врати и ретровозори 
 Две задни врати со прозорикои се отвараат 180°
 Гуми 215/65 R16C со челични тркала

ПАКЕТИ НА ОПРЕМА

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

 Монохроматски дисплеј во инструмент таблата

 5” екран на аудио системот

 4 звучници

 Bluetooth поврзаност со USB

 DAB - Радио

 Аудио контроли на ушравувачот

 Дигитале часовник

 E-call модул со SOS копче

ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ

 Систем за предупредување од фронтален судар

 Систем за препознавање на сообраќајни знаци

 Vehicle sway warning – Систем кој препознава замор кај 
возачот. Звучен и светлосен сигнал.

 Lane keep assist – Систем за препознавање на коловозна 
лента

 EBD – Распределба на силата на сопирање

 ABS – Анти-блокирачки систем

 VSC – Систем за контрола на стабилноста

 iTPMS – Систем за мониторирање на притисокот во гумите

 HAC – Систем за помош на нагорнина

 Автомастки светла

 Предни и странични воздушни перничиња за возач и 
совозач

 Електричен серво управувач

 Висинско и длабинско прилагодување на управувач

 Клима уред

 Звучен сигнал за заборавени светла

 Имобилајзер

 Кутија за складирање со капак и светло

 12V приклучок во оставата кај совозачот

 Текстилни седишта

 Потпирач за рака на возачко седиште

 Прилагодливи потпирачи за глава за сите седишта

 Мануелно прилагодување на возачко седиште по височина

 2 седишта поставени до вазчкото седиште

 3 седишта во вториот ред, делливи 1/3-2/3

 3 седишта во третиот ред ( не се делливи)

 Простор за багаж по совозачкото седиште

 Прстени за сигурност на товар во товарниот простор

 Држачи за шише во вратите

 Автоматски бришачи со прилагодлив интервал 

 Лева лизгачка врата

 Нормално резерво тркало поставено под багажниот простор

L1H1 /L2H1

9 места за седење

COMFORT

 TOYOTA EUROCARE 
 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години



 LED дневи светла
 LED светла
 LED магленки
 Управувач и менивач обложени во кожа
 Браници, рачки на врати и ретровизори во боја на каросерија
 Прозорци за втор ред на седишта кои не се отвараат
 Затемнети задни стакла
 Гуми, 215/65 R16C со челични тркала за MT
 Гуми, 225/55/R17C со челични тркала за AT

ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ

 Автоматски клима уред

 Дополнително ладење за задните седишта

 Автоматско вклучување на бришачите

 Електрохроматски ретровизор

 Седишта во комбинација на еко кожа и текстил

 Лумбална поддршка на возачко седиште

 Двојни седишта во првиот ред до возачот

 Преклопиви седишта во вториот ред за 3 патници, делливи 1/3-2/3

 Трет ред седишта за тројца патници, 1/3-2/3

 Можност за лесно демонтирање на вториот и третиот ред седишта

 Дополнителна задна десна странична врата

 Осветлување во багажниот простор

STYLE(Дополнителна опрема над 
COMFORT)

L2H1

9 места за седење

 Дигитален 10’ информативен дисплеј во боја 
 Мулти-медијален систем со 10' HD екран на допир кој поддржува 

Android Auto  and Apple CarPlay*
 Аудио контроли на управувачот
 Подобрен аудио систем
 DAB - Радио
 1 USB тип C за пренос на информации
 1 USB тип C за пренос на информации и полнење
 8 звучници
 Bluetooth 
 Препознавање на глас
 Контрола на аудио системот со копчиња зад воланот
 E-call – систем за итни повици

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

НАДВОРЕШНОСТ

 TOYOTA EUROCARE 
 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години



ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ

 Седишта обложени со перфорирана кожа
 2 ротирачки седишта во вториот ред
 3 подвижни седишта во третиот ред, делливи 1/3 - 2/3
 Електрично прилагодување на на предните седишта во сите насоки
 Електрична лумбална поддршка на возачко седиште
 Функција на масажа за предните седишта- 2 вида на масажа
 Електрична паркинг сопирачка
 Панорамски кров поделен на 2 дела
 Ролетна за панорамскиот кров
 Масички на отварање поставени на задниот дел на предните седишта
 Специлајна централна козола помеѓу вториот и третиот ред седишта 

со маси кои се отвараат со држач за чаши
 Воздушни завеси за вториот и третиот ред седишта

НАДВОРЕШНОСТ

 Два клуча
 Можност за отклучување и заклучување на автомобилот со 

еден допир на рачките
 Стартување на возилото со помош на копче
 2 лизгачки странични врати
 Автоматско прекопиви надворешни ретровизори
 Предни паркинг сензори
 Задни паркинг сензори
 Алуминиумски тркала со гуми 225/55/R17
 Електрично прилагодливи ретровозори со греење 
 Систем за мониторирање на мртвата точка (BSM)
 LED внатрешно осветлување
 Единечна задна врата со вертикално отварање со прозор 

кој се отвара

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Специјален аудио систем TOSCA со 9 звучници
 Приклучок за полнење од 230V во вториот ред, 4 приклучоци за 

напојување од 12V - на контролната табла, во преградата за 
ракавици, на вториот и третиот ред седишта

 Задна камера 
 Безжично полнење за телефон

LUXURY(Дополнителна опрема над STYLE )

L2H1

7 места за седење

Сите фотографии се илустративни.

 TOYOTA EUROCARE 
 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години



2.2 D / 150 к.с.
6 МТ S&S

2.2 D / 180 к.с.
8 AТ S&S

Зафатнина на мотор cm3 2184 2184

Моќност Кс врт/мин 150 180

Максимален вртежен момент Њм врт/мин 340/2350 400/2350

Трансмисија МТ/АТ 6-степенна МТ 8-степенна АТ

Максимална брзина км/ч 180 185

Забрзување (0 - 100 км/ч) секунди tbc tbc

Потрошувачка (комбиниран циклус)** л/100км tbc tbc

CO2** емисија (комбиниран циклус) г/км tbc tbc

Капацитет на резервоар литри 69 69

AdBlue волумен на резервоар литри 21 21

Еколошка норма стандард Euro 6e-bis Euro 6e-bis

Влечна сила со и без сопирачки килограми 1800/750 1900/750

Максимална тежина без патници Килограми (L1)1982/(L2)2017 (L2)2040

ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

* Потрошувачката на гориво и CO2 се измерени во контролирани услови во согласност со директивата 80/1268/EEC. 
Стилот на возење како и други услови (сообраќај, број на патници, товар, итн.)

може да влијаат на овие параметри..

Темно сива (KKJ)

Металик
Црна (KTV)

Металик

Бела

(EPR)

БОИ

ДОПЛАТА ЗА МЕТАЛИК 
БОЈА: – 500 € (31.000,00 ДЕН)

НЕМЕТАЛИК

Сребрена (KCA)

Металик

Зелена (EDU)

Металик 

* Не е достапна во Comfort

 TOYOTA EUROCARE 
 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години









10 години гаранция с Toyota Relax

Гаранция срещу перфорация от корозия: 6 години

Специални условия на финансиране с Toyota Optimal Leasing & Toyota Professional Leasing

ДИМЕНЗИИ 



Должина 4 959 5 309

Ширина 1 920 1 920

Висина 1 890 1 940

Меѓуоскино растојание 3 275 3 275

Одвоеност од земја 150 150

Висина на багажна врата 1220 1220

НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ (мм) СРЕДНА БАЗА ДОЛГА БАЗА

ДИМЕНЗИИ

 TOYOTA EUROCARE 
 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години



Toyota Авто Центар го задржува правото за промена на спецификациите и цените без претходна најава.

TOYOTA АВТО ЦЕНТАР
Бул. 8-ми СЕптември бр. 21, 1000 Скопје

Тел. 02/ 30 88 880
E-mal: info@toyota.com.mk

БЕЛЕШКИ

 TOYOTA EUROCARE 
 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозивна перфорација: 6години


	Slide 1: PROACE  VERSO 
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

